Сельский  Совет  Песчанского

муниципального  образования  Самойловского

района  Саратовской  области
РЕШЕНИЕ  №  48

от  29.07. 2007 года.
О заключении соглашения о передаче части полномочий

Органов местного самоуправления Песчанского муниципального образования

Органами местного самоуправления  Самойловского муниципального  района.

Руководствуясь статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  Сельский  Совет Песчанского  муниципального  образования:  Решил:
1. передать органам местного самоуправления  Самойловского муниципального  района следующие вопросы местного значения поселения на период с 2008 по 2010 года;

Организация и осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории поселения.

2. Заключить соглашение с органами местного самоуправления  Самойловского муниципального  района о передаче на 2008 год следующих полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенных к компетенции  органов местного самоуправления Песчанского муниципального образования;

Организация и осуществление мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории поселения

3. Подписание соглашения поручить Главе муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2008 года.

Глава  Песчанского

Муниципального  образования:                                Шаповалов И. С.